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                 Wrocław, dnia 15.05.2023 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,, DOSTAWA WYROBOW MEDYCZNYCH STOSOWANYCH W PRACOWNI HEMODYNAMIKI „
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający zgadza się podawać dodatkowo w każdym zamówieniu lub informacji o pobraniu numer katalogowy zamawianych wyrobów, numer umowy zawartej pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, na podstawie której Zamawiający składa zamówienie oraz adres poczty elektronicznej Zamawiającego służący do odbierania faktur elektronicznych? 

W przypadku uwzględnienia, prosimy o uzupełnienie wzoru umowy (załączonego do SWZ) zgodnie z art. 286 ust. 1 P.z.p., poprzez umieszczenie we wzorze postanowienia dotyczącego dodatkowych elementów podawanych w treści zamówienia.
 Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający akceptuje stosowanie faktur elektronicznych zgodnie z art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 931)?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 3

Czy zamawiajacy dopuści w pakiecie 2 przedłużajace cewniki prowadzące o następujacych parametrach 
( dostępe rozmiary 6F, 7F i 8F oraz 6F Long
( średnice wewnętrzne – 6F: 0,057” (1,45mm); 7F: 0,063” (1,60mm); 8F: 0,072” (1,83mm)
( długość systemu 150cm
( szaft typu hypotube
( pokrycie hydrofiflne
( zbrojenie na całej długości kanału roboczego
( marker radiocieniujący 2mm od końca dystalnego 
( długość kanału roboczego 25cm dla 6F, 7F i 8F oraz 40cm dla 6F Long (do dojścia promieniowego)
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu 11
Czy w pakiecie 11 pkt. 1, 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników wraz z przewodami wysokociśnieniowymi - które są dostarczane w jednym opakowaniu – oraz usunięcie pkt. 6?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 pkt 2 produktu o nowszych parametrach:
• platynowa spirala odczepiana mechanicznie, o pierwotnej średnicy - 0,020”
• dostępna w 2 wariantach – standardowym oraz miękkim,
• dostępne długości: w wersji standardowej od 5 do 60cm, w wersji miękkiej od 1 do 60cm; 
• Spirale otwierają się conajmniej do średnic 3 – 40 mm (wersja standardowa) oraz 2-20mm (wersja miękka);
• Kompatybilne z mikrocewnikami 0,025”/0,027” 
• Spirale sinusoidalne o co najmniej 5 długościach (wymagane 5, 15, 30, 45 lub 60cm).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu 6

Czy zamawiający dopuści stenty do angioplastyk wieńcowych, uwalniający lek – do krętych

naczyń z ciśnieniem nominalnym 9 atm, grubością strutów stentu 0,0026”, długość stentów w

zakresie od 8 mm do 48 mm z 11 długościami dla średnic 3,0 mm oraz skutecznością w

minimum 12-cio miesięcznej obserwacji potwierdzonej publikacją (LLL poniżej 0,15 mm

potwierdzona w minimum 9 miesięcznej obserwacji) ?

Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu 7

Czy zamawiający dopuści cewnik diagnostyczny dostępny tylko w wymiarze 6F
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 4:

Czy Zamawiający w zakresie Pakietu nr 4 dopuści do złożenia stent wieńcowy najnowszej generacji uwalniający sirolimus, łączący platformę Co Cr z biostabilną abluminalną matrycą polimerową, posiadający elastyczną, ultracieńką strukturę rozpórek pozwalającą na dojście do krętych oraz trudnych zmian? Unikalne, hydrodynamiczne niskoprofilowe oraz owalne rozpórki stentu minimalizują zakłócenia przepływu krwi zwiększając długofalowe bezpieczeństwo. Stent posiada możliwość znacznych doprężeń.

Dane techniczne: 

Dostępne średnice: 2,0; 2,25; 2,5; 2,75; 3,0; 3,5; 4,0 mm

Dostępne długości: 8, 12, 15, 18, 23, 28, 32, 36, 40 mm

Bardzo dobry dostęp do bocznic - max średnica otwarcia pojedynczej celi stentu wynosi 3,9 mm.

Możliwość doprężenia stentu o rozmiarze 2,0-2,5 mm do 3,7 mm oraz stentu o rozmiarze 3,0-4,0 mm do 5,8 mm bez zniszczenia struktury stentu

Materiał – stop Co Cr 

Grubość rozpórki – 68 μm

Budowa stentu – struktura otwartokomórkowa i elastyczna

Polimer – biostabilny polimer akrylowy 

Pokrycie stentu - abluminalne

Materiał balonu – nylon 12
Znaczniki pozycjonujące – ramienny i udowy w obszarze rurki hypotube

Markery radiologiczne – 2 złote w obszarze balonu

Długość użytkowa systemu wprowadzania - 141 cm

Profil wejścia – 0,016”

Profil przejścia – 0,023”

Skrót perspektywiczny - ≤ 2,0 %

Siła promieniowa - ≥ 0,17N/mm2

Odrzut (recoil)– 4,0%

Lek: sirolimus (rapamycyna)

Dawka leku: 0,90 μm/mm2

Ciśnienie znamionowe – 6 do 8 barów

Ciśnienie RBP – 17 barów

Zgodny cewnik prowadzący – 5F

Zgodny prowadnik – max 0,14”
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 9

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 2 do SWZ poprzez nadanie § 3 ust. 4 zdanie drugie następującego brzmienia: „Raz w kwartale Wykonawca może przeprowadzić spis z natury w terminie uzgodnionym z Zamawiającym z co najmniej 7-dniowym wyprzedzeniem.”
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 10
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 2 do SWZ poprzez dodanie § 4 ust. 4a o następującej treści: „Przedmiot umowy, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego.”
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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